
Id: 370759A8-EBA6-4436-8A3A-9CEBED48B763. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/35/2019 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie powołania komisji ds. budżetu i gospodarki 

Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2018 r. 

poz. 994,1000, 1349, 1432 i 2500 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/05/2018 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania komisji ds. budżetu i gospodarki zapis § 1, otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Powołuje się  6 - osobową komisję ds. budżetu i gospodarki w składzie: 

1) Berbeka Artur; 

2) Kulczycka Stefania; 

3) Majdański Henryk; 

4) Michalec Krzysztof; 

5) Sawicki Tomasz; 

6) Droszczak Stanisław". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

w gminie Nowogród Bobrzański.  

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Tomasz  Sawicki



Id: 370759A8-EBA6-4436-8A3A-9CEBED48B763. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiana składu komisji wynika z pisemnego wniosku złożonego przez radnego Stanisława Droszczaka z 

dnia 8 stycznia 2019 r. o przyjęcie na członka komisji d/s budżetu i gospodarki.  


